
UCHWAŁA Nr 194/V/2025 
SENATU AKADEMII POLICJI W SZCZYTNIE 

 
z dnia 21 maja 2025  r. 

 
w sprawie nadania/odmowy nadania* stopnia doktora  

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne 
Pani mgr Małgorzacie BUDNIK-MINIERSKIEJ 

 
 

Na podstawie art. 28 ust.1 pkt 8, art. 178 ust. 1 pkt 1, ust 2 i 3, art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571  
z późn. zm.) i § 15 ust. 1 pkt 6 statutu Akademii Policji w Szczytnie, stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr 93/V/2023 Senatu Akademii Policji w Szczytnie z dnia 3 listopada 2023 r.  
w sprawie uchwalenia statutu, zatwierdzonego decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 16 listopada 2023 r. (Dz. Urz. MSWiA z 2023 r., poz. 46) oraz § 15 
Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora w Akademii Policji w Szczytnie, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 79/V/2023 Senatu Akademii Policji w Szczytnie 
z dnia 4 października 2023 r. w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania 
stopnia doktora oraz trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego  
i sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej w Akademii Policji w Szczytnie, 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
1. Senat Akademii Policji w Szczytnie nadaje stopień doktora/odmawia nadania stopnia  

doktora* w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne Pani mgr 
Małgorzacie BUDNIK-MINIERSKIEJ. 

2. Temat rozprawy doktorskiej: „Zwyczajny akt oskarżenia na tle zasady skargowości”. 
 

§ 2. 
1. Funkcję promotora rozprawy doktorskiej pełniła prof. dr hab. Ewa Guzik-Makaruk. 
2. Funkcje recenzentów rozprawy doktorskiej pełnili prof. dr hab. Ewa Gruza, dr hab. 

Marcin Wielec oraz dr hab. Antoni Bojańczyk. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Senatu 
Akademii Policji w Szczytnie 

Komendant-Rektor 
 
 

insp. dr Agata Malasińska-Nagórny 
 

 
Pouczenie:  
Od decyzji o odmowie nadania stopnia doktora przysługuje prawo wniesienia odwołania do Rady Doskonałości Naukowej  
w terminie 30 dni od dnia jej doręczenia. Odwołanie składa się za pośrednictwem Senatu Akademii Policji w Szczytnie – 
osobiście lub pocztą na adres: Akademia Policji w Szczytnie, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111, 12-100 Szczytno.* 

 
 
* po głosowaniu niewłaściwe skreślić  


